2021 年２月５日

各   位

会社名 東洋合成工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (JASDAQ コード番号 4970)
問い合わせ先 取締役 経営企画部長 渡瀬 夏生
電話番号 03－5822－6170 (代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年８月７日に公表いたしました 2021 年３月期通期の業績予想を以下のとおり

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

2021 年３月期通期個別業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

25,000
百万円

1,950
百万円

1,870
百万円

1,260
円 銭

158.75

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 26,000 2,600 2,500 1,650 207.89

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,000 650 630 390 ―

増  減  率 （  ％  ） 4.0 33.3 33.7 31.0 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（2020 年 3 月期） 24,455 2,184 2,061 1,852 233.43

修正の理由

感光性材料事業、化成品事業において、世界的な新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策に伴う

在宅勤務の拡大による通信・データセンターおよび PC 向け需要拡大に加え、５G 対応スマートフォンの

本格始動やゲーム機向けの巣ごもり需要などにより先端半導体用途の感光材製品、および高純度合成

溶剤製品を中心とした高付加価値製品の販売が引き続き好調に推移する見通しであることから、

上記の通り修正いたします。

以 上